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EL QUELITAN

MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA

9 de Mayo, 2012
GRAFICA

D

D-01 AREA DE APLICACION

FECHA :
PLANO:
ESCALA:

1,500 m.

URBANO
ARROYO

2 300 500.0000
2 300 500.0000
2 290 500.0000
2 290 500.0000
2 296 306.7455

800 1,000

2296006.8954
2296223.0930
2295672.5892
2295299.1415
2295065.0100
2295205.7310
2295090.3239
2295097.0800
2294907.9762
2294834.5762
2294663.9607
2292931.8905
2292844.2033
2292975.2493
2293436.2477
2294571.8212

DESARROLLO

600

SIMBOLOGIA:

400

200

AREA DE APLICACION DEL PLAN PARCIAL
y
2296376.8916

VERTICE DEL POLIGONO DE

X
480 699.8225
489 250.0000
489 250.0000
478 000.0000
478 000.0000

482132.5545
483085.0364
483284.4453
483610.6727
484160.2458
484300.2270
484429.9730
484464.2178
484710.6752
485109.6263
485075.2336
484351.4536
484271.6369
482232.3782
481226.2271
481282.0530
479613.4411

PLAN PARCIAL DE

AREA DE ESTUDIO
AREA DE APLICACION

AREA DE APLICACION

Plan de Desarrollo Urbano del Centro de
Poblacion de Puerto Vallarta (1997)

Limite actual del Area de Aplicacion del
e | jmite de ejido

H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO VALLARTA
GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
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==ssnmm | |MITE DEL AREA DE APLICACION DEL PLAN PARCIAL

WS WSS Wm= LIMITE DEL AREA DE ESTUDIO
CORDENADAS UTM DATUN WGS 84

INFORMACION COMPLEMENTARIA
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